
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

388 
31 
25 
440 
200 
274 
237 
278 

Nome 

ALVARO CAMPOS 
FABRÍCIO RONDONI 
ANILTON XIMENEZ 
FERNANDO FERREIRA 
GERSON PORTES DE FRANCA 
ALIDELSO PLENS MEDEIROS 
ANTONIO CARLOS BUENO 
ANDRE ALMEIDA 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Total Tempo 

15:00.745 
15:23.078 
15:27.820 
15:29.011 
15:34.295 
15:57.424 
16:12.849 
15:37.979 

Melhor  Tempo 

1:09.647 
1:11.354 
1:12.122 
1:12.080 
1:10.728 
1:13.783 
1:14.771 
1:17.147 

Espaço 

22.333 
4.742 
1.191 
5.284 
23.129 
15.425 
1 Volta 

Diferença 

22.333 
27.075 
28.266 
33.550 
56.679 
1:12.104 
1 Volta 

Cidade 

PARANAGUÁ 
CURITIBA 
CURITIBA 
PARANAGUÁ 
R I O  B R A N C O  D O  S U L  
S Ã O  JO S É  D O S  P I N H A I S  
CERRO AZUL 
CURITIBA 

Patrocínio 

ARJTRANSPORTE 
GARAGE 31 RACING/CML DISTRIBUIDORA MOTOPEÇAS/SITIO SAO PAULO 
PROTORK, SULBRASIL, PIQUENO PREPARAÇÕES, JETT, NOS. 
RIWAS HIDRAULICOS/  BOM MENINO TRANSPORTES/ LITORAL DIESEL 
GIL VEÍCULOS E VAGNER TRANSPORTES 

BUENOS MOTOS MULTIMARCAS PROTORK AUTO POSTO ROCHER BONFIM AGRONOMIA 
PIQUENO PREPARACÕES 

 

Classificado por voltasClassificado por voltasClassificado por voltasClassificado por voltas

Margem da Vitoria Margem da Vitoria Margem da Vitoria Margem da Vitoria 

22.333 

velocidade M edia  velocidade M edia  velocidade M edia  velocidade M edia  

47,960 

Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta 

1:09.647 

Melhor Veloc. Melhor Veloc. Melhor Veloc. Melhor Veloc. 

51,689 

Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. 
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Lap Lap Lap Lap 

9 

10 

11 

12 

 

(274) ALIDELSO PLENS MEDEIROS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

(237) ANTONIO CARLOS BUENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

(278) ANDRE ALMEIDA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Lap Tm Lap Tm Lap Tm Lap Tm 

1:13.508 

1:14.653 

1:12.296  

1:14.826 

1:14.800 

1:16.371 

1:15.681 

1:14.685 

1:14.357 

1:14.415 

1:14.469 

1:13.783 1:13.783 1:13.783 1:13.783 

1:14.657 

1:16.078 

1:15.890 

1:14.874 

1:16.377 

1:15.164 

1:15.303 

1:14.978 

1:15.009 

1:14.771 1:14.771 1:14.771 1:14.771 

1:14.774 

1:15.304 

1:15.214 

1:16.807 

1:16.848 

1:24.062 

1:17.835 

1:17.147 1:17.147 1:17.147 1:17.147 

1:17.919 

1:17.732 

1:19.072 

1:18.961 

1:21.008 

1:17.409 

1:18.242 

1:19.254 

1:20.027 

Diff Diff Diff Diff 

+2.780 

+3.925 

+1.568 

+4.098 

+1.017 

+2.588 

+1.898 

+0.902 

+0.574 

+0.632 

+0.686 

+0.874 

+2.295 

+2.107 

+1.091 

+1.606 

+0.393 

+0.532 

+0.207 

+0.238 

+0.003 

+0.533 

+0.443  

+2.036 

+2.077 

+9.291 

+0.688 

+0.772 

+0.585 

+1.925 

+1.814 

+3.861 

+0.262 

+1.095 

+2.107 

+2.880 

Time of Day Time of Day Time of Day Time of Day 

15:56:52.2 96 

15:58:06.94 9 

15:59:19.245 

16:00:34.071 

15:47:11.940 

15:48:28.311 

15:49:43.9 92 

15:50:58.6 77 

15:52:13.03 4 

15:53:27.449 

15:54:41.918 

15:55:55.7 01 

15:57:10.358 

15:58:26.4 36 

15:59:42.3 26 

16:00:57.200 

15:47:14.391 

15:48:29.5 55 

15:49:44.8 58 

15:50:59.8 36 

15:52:14.845  

15:53:29.616 

15:54:44 .390 

15:55:59.6 94 

15:57:14.908 

15:58:31.715 

15:59:48.5 63 

16:01:12.625 

15:47:30.984 

15:48:48.131 

15:50:06.0 50 

15:51:23.782 

15:52:42.8 54 

15:54:01.815 

15:55:22.8 23 

15:56:40.2 32 

15:57:58.474 

15:59:17.728 

16:00:37.755 

Lap Lap Lap Lap Lap Tm Lap Tm Lap Tm Lap Tm Diff Diff Diff Diff Time of Day Time of Day Time of Day Time of Day Lap Lap Lap Lap 

 

(388) ALVARO CAMPOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

(31) FABRÍC IO RONDONI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

(25) ANILTON XIMENEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

(440) FERNANDO FERREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

(200) GERSON PORTES DE FRANCA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm Lap Tm Lap Tm Lap Tm 

1:11.472 

1:10.556 

1:11.142 

1:11.107 

1:10.525 

1:10.604 

1:10.878 

1:09.647 1:09.647 1:09.647 1:09.647 

1:09.962  

1:10.743 

1:10.058 

1:10.572 

1:13.103 

1:12.719 

1:12.601 

1:11.354 1:11.354 1:11.354 1:11.354 

1:11.782 

1:11.610 

1:11.880 

1:12.608  

1:12.395  

1:12.156 

1:12.688  

1:13.291 

1:13.366 

1:13.008 

1:12.749 

1:12.255  

1:13.039 

1:12.527 

1:13.079 

1:12.735  

1:12.251 

1:12.122 1:12.122 1:12.122 1:12.122 

1:12.846  

1:12.329  

1:13.529 

1:13.396 

1:12.604  

1:12.080  1:12.080  1:12.080  1:12.080  

1:13.121 

1:12.111 

1:12.855  

1:12.730  

1:12.542  

1:12.179 

1:12.990  

1:12.720  

1:13.542 

1:13.204 

1:16.337 

1:12.055  

1:10.728 1:10.728 1:10.728 1:10.728 

1:11.204 

1:12.511 

1:12.637 

Diff Diff Diff Diff 

+1.825 

+0.909 

+1.495 

+1.460 

+0.878 

+0.957 

+1.231 

+0.315 

+1.096 

+0.411 

+0.925 

+1.749 

+1.365 

+1.247 

+0.428 

+0.256 

+0.526 

+1.254 

+1.041 

+0.802 

+1.334 

+1.937 

+1.244 

+0.886 

+0.627 

+0.133 

+0.917 

+0.405 

+0.957 

+0.613 

+0.129 

+0.724 

+0.207 

+1.449 

+1.316 

+0.524 

+1.041 

+0.031 

+0.775 

+0.650 

+0.462 

+0.099 

+0.910 

+0.640  

+2.814 

+2.476 

+5.609 

+1.327 

+0.476 

+1.783 

+1.909 

Time of Day Time of Day Time of Day Time of Day 

15:47:04.727 

15:48:15.28 3 

15:49:26.4 25 

15:50:37.532 

15:51:48.057 

15:52:58.6 61 

15:54:09.5 39 

15:55:19.186 

15:56:29.148 

15:57:39.891 

15:58:49.94 9 

16:00:00.521 

15:47:07.770 

15:48:20.4 89 

15:49:33.0 90 

15:50:44.4 44 

15:51:56.226 

15:53:07.836 

15:54:19.716 

15:55:32.3 24 

15:56:44.719 

15:57:56.875 

15:59:09.5 63 

16:00:22.85 4 

15:47:08.656 

15:48:21.664 

15:49:34.413 

15:50:46.6 68 

15:51:59.707 

15:53:12.23 4 

15:54:25.313 

15:55:38.0 48 

15:56:50.2 99 

15:58:02.4 21 

15:59:15.26 7 

16:00:27.596 

15:47:09.459 

15:48:22.8 55 

15:49:35.4 59 

15:50:47.539 

15:52:00.6 60 

15:53:12.771 

15:54:25.6 26 

15:55:38.3 56 

15:56:50.8 98 

15:58:03.077  

15:59:16.067  

16:00:28.787  

15:47:10.112 

15:48:23.316 

15:49:39.6 53 

15:50:51.708 

15:52:02.4 36 

15:53:13.64 0 

15:54:26.151 

15:55:38.7 88 
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